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VENETO

la attivita di categoria VR-VI
RISULTATI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 30/04/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

10
20
20
40

10
20
30
30
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80
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Atleta

FAVALLI ANDREA
SEBBEN DIEGO
DEZUANNI MARCO
CARRARO ALESSANDRO
CAVALLARO DAVIDE
MARCON GIACOMO

FERRETTO STEFANO
BERTI DAVIDE
ZAMPIERI GIACOMO
PIZZEGHELLO MATTEO
DIDONE' ALBERTO
MIARI ALESSANDRO

GUIDOLIN ALESSANDRO
DORO MATTIA
CAPPELLARO RICCARDO
BETTELLA MICHELE
ZONTA PAOLO
BOARATO MARCO
BRUSCHI MATTEO
BERTONCELLO SIMONE

TOMASETTO CRISTIAN
MIOLA MARCO

ABATE MICHELE
MORESCO STEFANO
OCCHIOGROSSO ANDREA
MANFRIN PIETRO
FERRETTO ALBERTO
MIRANDOLA ENRICO

Serie

Anno

1992
1992
1991
1994
1992
1992

1990
1991
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1991
1991
1989
1988
1989
1992

1990
1991
1990
1990
1989
1993
1989
1990

Societa

2001 PADOVA

TEAM EUGANEO

2001 PADOVA

CENTRO NUOTO STRA
ROVIGONUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

2001 PADOVA

2001 PADOVA

2001 PADOVA

2001 PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA'
ROVIGONUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

2001 PADOVA

2001 PADOVA

RARI NANTES MAROSTICA
2001 PADOVA
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

2001 PADOVA

2001 PADOVA

2001 PADOVA

RARI NANTES MAROSTICA
ROVIGONUOTO
ACQUAVIVA 2001

2001 PADOVA

2001 PADOVA

Foglion. 1
12/10/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

01:05.3
01:07.2
01:08.8
01:17.4
ASS
ASS

01:03.3
01:04.1
01:04.1
01:05.3
SQU
ASS

00:57.9
00:58.6
00:59.2
00:59.2
01:00.5
01:01.5
01:02.2
01:02.4

00:54.7
00:54.8
00:55.1
00:56.0
00:57.2
00:57.3
00:58.2
00:58.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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